GE
Sensing & Inspection Technologies
Optiques de précision
Construction robuste
Économique
Endoscope rigide
Contrôle visuel à distance
Pourquoi nos clients achètent-t-ils nos produits de contrôle visuel à

	 PR :	 140 mm (5,5”)
	 RZ :	 200 mm (7,8”)
	 RM :	 50 mm (2,0”)
Caractéristiques techniques
Numéro de pièce Diamètre Distance
d’observation
Angle
d’observation
Champ de
vision
RM17-10-30-65 1,7 mm (0,067”) 10,0 cm (3,94”) 30˚ 65˚
RM19-10-0-65 1,9 mm (0,075”) 10,0 cm (3,94”) 0˚ 65˚
RM19-10-30-65 1,9 mm (0,075”) 10,0 cm (3,94”) 30˚ 65˚
RM27-14-0-80 2,7 mm (0,106”) 14,0 cm (5,51”) 0˚ 80˚
RM27-14-70-80 2,7 mm (0,106”) 14,0 cm (5,51”) 70˚ 80˚
R4-18-90-56 4,0 mm (0,157”) 18,5 cm (7,28”) 90˚ 56˚
R4-21-0-56 4,0 mm (0,157”) 21,0 cm (8,27”) 0˚ 56˚
R4-21-45-56 4,0 mm (0,157”) 21,5 cm (8,46”) 45˚ 56˚
R4-30-90-56 4,0 mm (0,157”) 30,0 cm (11,80”) 90˚ 56˚
R4-36-0-56 4,0 mm (0,157”) 36,0 cm (14,20”) 0˚ 56˚
R4-36-45-56 4,0 mm (0,157”) 36,0 cm (14,20”) 45˚ 56˚
R6-24-0-56 6,0 mm (0,236”) 23,5 cm (9,25”) 0˚ 56˚
R6-24-45-56 6,0 mm (0,236”) 23,5 cm (9,25”) 45˚ 56˚
R6-27-VAR-50 6,0 mm (0,236”) 27,0 cm (10,63”) VAR 50˚
R6-34-90-56 6,0 mm (0,236”) 34,0 cm (13,40”) 90˚ 56˚
R6-44-0-56 6,0 mm (0,236”) 43,0 cm (16,93”) 0˚ 56˚
R6-44-45-56 6,0 mm (0,236”) 43,5 cm (17,13”) 45˚ 56˚
R6-45-VAR-50 6,0 mm (0,236”) 45,0 cm (17,70”) VAR 50˚
R6-54-90-56 6,0 mm (0,236”) 54,0 cm (21,30”) 90˚ 56˚
R6-64-0-56 6,0 mm (0,236”) 63,5 cm (25,00”) 0˚ 56˚
R6-64-45-56 6,0 mm (0,236”) 63,5 cm (25,00”) 45˚ 56˚
R8-14-90-56 8,0 mm (0,315”) 14,0 cm (5,51”) 90˚ 56˚
R8-23-VAR-50 8,0 mm (0,315”) 23,0 cm (9,06”) VAR 50˚
R8-24-0-56 8,0 mm (0,315”) 23,5 cm (9,25”) 0˚ 56˚
R8-28-70-70 8,0 mm (0,315”) 27,5 cm (10,83”) 70˚ 70˚
R8-28-90-56 8,0 mm (0,315”) 27,5 cm (10,83”) 90˚ 56˚
R8-34-90-56 8,0 mm (0,315”) 34,0 cm (13,40”) 90˚ 56˚
RZ8-40-VAR-50 8,0 mm (0,315”) 40,0 cm (15,70”) VAR 50˚
R8-44-0-56 8,0 mm (0,315”) 43,5 cm (17,13”) 0˚ 56˚
R8-45-70-70 8,0 mm (0,315”) 44,5 cm (17,52”) 70˚ 70˚
R8-45-90-56 8,0 mm (0,315”) 44,5 cm (17,52”) 90˚ 56˚
R8-54-90-56 8,0 mm (0,315”) 54,0 cm (21,30”) 90˚ 56˚
R8-57-VAR-50 8,0 mm (0,315”) 57,0 cm (22,40”) VAR 50˚
R8-64-0-56 8,0 mm (0,315”) 63,5 cm (25,00”) 0˚ 56˚
RZ10-21-0-56 10,0 mm (0,394”) 21,0 cm (8,27”) 0˚ 56˚
RZ10-22-45-56 10,0 mm (0,394”) 21,5 cm (8,46”) 45˚ 56˚
RZ10-32-90-35 10,0 mm (0,394”) 32,0 cm (12,60”) 90˚ 35˚
RZ10-32-90-56 10,0 mm (0,394”) 31,5 cm (12,40”) 90˚ 56˚
RZ10-41-0-60 10,0 mm (0,394”) 41,0 cm (16,10”) 0˚ 60˚
RZ10-42-45-56 10,0 mm (0,394”) 41,5 cm (16,34”) 45˚ 56˚
RZ10-49-VAR-50 10,0 mm (0,394”) 49,0 cm (19,30”) VAR 50˚
RZ10-57-90-60 10,0 mm (0,394”) 56,5 cm (22,24”) 90˚ 60˚
RZ10-61-0-60 10,0 mm (0,394”) 61,0 cm (24,02”) 0˚ 60˚
RZ10-62-45-56 10,0 mm (0,394”) 61,5 cm (24,21”) 45˚ 56˚
RZ10-69-VAR-50 10,0 mm (0,394”) 69,0 cm (27,20”) VAR 50˚
RZ10-81-0-56 10,0 mm (0,394”) 81,5 cm (32,09”) 0˚ 56˚
RZ10-90-90-60 10,0 mm (0,394”) 90,5 cm (35,63”) 90˚ 60˚
Caractéristiques techniques sous réserve de modifications.
Mini endoscope rigide
Endoscope rigide à prisme oscillant
8Endoscopes rigides